PORTARIASDSNo~13,DE ~ DE MA-lQ DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto nO 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n°
43.993, de 29 de dezembro de 2016, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Defesa Pessoal Policial- CDPP, Turma 14, a contar de 15 de maio de
2017, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada
de Defesa Social- ACIDES, os alunos abaixo relacionados:

N" POSTO/GRAD. MAT. NOME COMPLETO

OI 2°Ten PM 118954-9 LAURA LUDMILA BEZERRA

02 CbPM 31244-4 EDSON DA SILVA ClNTRA

03 CbPM 910023-7 EDUARDO DA SILVA BRITO

04 CbPM 103586-0 MARCOS KLEYTON FERREIRA

05 CbPM 104083-9 VALDEMI ANTÃO DE OLIVEIRA

06 CbPM 104122-3 KACIA REGINA ARÃO DA SILVA

07 SdPM 108600-6 FABIO GOMES DOS SANTOS ALBUQUERQUE

08 SdPM 107797-0 THIAGO RODRIGUES CHAVES

09 SdPM 107920-4 SANDRO GOMES DE OLIVEIRA

lO SdPM 108496-8 ROBERTA BERNARDINO DA SILVA

11 SdPM 109796-2 CHLEITON MAX VIEIRA DA SILVA

12 SdPM 113324-1 BRUNO FARIAS DE SENA

13 SdPM 113630-5 WAGNER ALVES DE CARVALHO SILVA

14 SdPM 114977-6 ADRIANO CAMILO ROQUE

15 SdPM 115427-3 ALEX JOANES DA SILVA

16 SdPM 115575-0 JAIRO DE ANDRADE DO NASC).MENTO

17 SdPM 116402-3 ESTÁCIO COIMBRA DE BOI)l'lA NETO

18 SdPM 116487-2 FABIOMAR SOUZA OLlVytRA

19 SdPM 117490-8 JOSÉ RODRIGUES DO EJPÍRTTO SANTO

20 SdPM 117499-1 RENATO FERRE? ; ACIEL

21 SdPM 118202-1 SHARLES DA ;EtJ I IRA

~~

ANGELO ES GIOIA
secretáCI )e esa Social

	00000001
	00000002